
 

 

 

・当事業年度より決算期(事業年度の末日)を 12 月 31 日から 3 月 31 日に変更

しております。決算期変更の経過期間である当事業年度は、2023 年 1 月 1 日

から 2023 年 3 月 31 日までの 3 ヵ月間の変則的な決算となっております。 

 

第12期決算公告

東京都中央区日本橋茅場町一丁目8番1号

クラウドクレジット株式会社

代表取締役　澁谷　剛

貸借対照表の要旨（令和5年3月31日現在）

金額（千円）

2,084,807

9,180

2,093,988

1,927,076

82,883

84,028

資本金 50,000

資本剰余金 3,098,886

資本準備金 1,547,072

1,551,814

利益剰余金 △ 3,064,857

△ 3,064,857

( △ 136,251 )

2,093,988

（うち当期分 ）

固定負債

株主資本

令和5年6月29日

科　　　　目

資
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純
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産

の

部

合　　　計

流動資産

固定資産

流動負債

その他利益剰余金

その他資本剰余金

合　　　計


